
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13) i Programa razvoja konkurentnosti i kvalitete 

poljoprivredne proizvodnje  („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 2/11), Župan 

Splitsko-dalmatinske županije 27. lipnja 2014., donio je 

 

O D L U K U 

o raspodijeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 

za 2014. godinu namijenjenih gospodarstvu, razvitku i europskim integracijama 

 

I. 

 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2014. godinu, razdjel 8, Aktivnost A106004 u 

iznosu od 78.052,50  kuna raspoređuju se na sljedeći način: 

 

RAZDJEL 8 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn 

Razvoj 

konkurentnosti i 

kvalitete 

poljoprivredne 

proizvodnje 

Sufinanciranje izgradnje 

infrastrukture za 

komercijalna 

poljoprivredna 

gospodarstva 

Obrt ‘’Kamenice’’ 16.952,80 

‘’GALA MED’’ j.d.o.o. 11.800,00 

Zadruga ‘’DALMATIA 

RURALIS’’ 

25.125,00 

UKUPNO POZICIJA: Razvoj konkurentnosti i kvalitete poljoprivredne 

proizvodnje 

53.877,80 

 

II. 

 

 Za korištenje sredstava iz točke I. ove Odluke s korisnicima  će se zaključiti ugovor. 

 

III. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 
KLASA:  320-01/14-01/0005 

URBROJ:  2181/1-05-00-03/01-14-0103 

Split,  27. lipnja 2014.  

                      Ž U P A N 

 

  

                                                                                           Zlatko Ževrnja, dipl.oec., v.r. 


